Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

RIWAYAT B. MANSORRIWAYAT B. MANSOR

MPCMPC

A.G.10 JALAN SEROJA 1/6
SBCR SAUJANA UTAMA

ASAL

LANTIKAN SEBAGAI TENAGA PAKAR

05/12/2020 008855-00 10,500.00 202012-00222/12/2020 10,500.00

10,500.00

Sepuluh Ribu Lima Ratus Sahaja.

10,500.0010,500.0010,500.00

P-NPC-RK60-P29105 10,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 10,500.00       CR

.